1

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DA AGÊNCIA ESTADUAL DE

VIGILÂNCIA EM SAÚDE – AGEVISA/RO.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA E

PROVA DE REDAÇÃO PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR.

REFERENTE AO EDITAL Nº. 002/AGEVISA-RO, de 13 de maio de 2019, publicado no DOE n.

86, de 13/05/2019 e ERRATA de 15/05/2019, publicada no D.O.E. n. 089, de 16/05/2019.

A DIRETORA EXECUTIVA DA AGÊNCIA ESTADUAL DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE DE

RONDÔNIA – AGEVISA-RO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

classificados na pré-seleção dos currículos, históricos e fichas de inscrição, e convoca para a realização da

entrevista e prova de redação a ser realizada na E.E.E.F.M. Prof. João Bento da Costa, situada na Rua

das Camélias nº 5301, Bairro Eldorado - Porto Velho/RO, no dia 15/07/2019, no horário a seguir:

Abertura dos portões - 8h00min; Fechamento dos portões – 8h50min; Início da Prova - 9h00min e

Encerramento da Prova - 12h00min.  Os candidatos selecionados, no dia e horário programado para

realização da entrevista e redação, deverão portar documento de Identidade e caneta preta ou azul, com

corpo transparente. Serão aceitos os seguintes documentos para identificação: Carteira Nacional de

Habilitação – CNH, Identidade (RG) com foto atual, Passaporte, Identificação do Conselho de Registro

de Classe. O período de realização da entrevista e redação será de 09h00min as 12h00min, devendo o

candidato chegar no horário estipulado. Não será permitida a entrada de candidatos que chegarem

atrasados.

LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA REALIZAÇÃO DA 2ª FASE DO

PROCESSO SELETIVO - PROVA DE REDAÇÃO E ENTREVISTA

 CURSO: ADMINISTRAÇÃO

ALINE DA SILVA

ANA PAULA MELO DE SOUSA

ANDREZA DA SILVA BASTOS

BARBARA JULIANE ALVES AGUIRRE

BEATRIZ REIS DE OLIVEIRA

BRUNNA JÉSSICA NUNES DA SILVA

DANDARA RIBEIRO LIMA

DANIELA LACERDA CAVALCANTE DOS SANTOS

EDUARDO HENRIQUE DIAS ALCÂNTARA

EMILIANY HERMELINDA ZIMMER

GABRIELA FERREIRA DA SILVA MORAES

IURY ALVES DOS SANTOS PINHEIRO

JEFERSON RENAN TAVARES DE OLIVEIRA

KARINE DIS REIS SILVA

KELNA LETICIA MELO SILVA

LEANDRO MATHIAS DA SILVA

LOHANA LIZ SODRÉ NERES

MICHAEL MENDES RIBEIRO

RAÍNE ALENCAR DE OLIVEIRA

SARAH CAROLINA SANTANA SERRA

STEFANY DIANY DE CARVALHO E SILVA

TAIANA MERCEDES RUIZ FERREIRA

VANESSA RODRIGUES COLARES

VERÔNICA FÉLIX GONÇALVES DA SILVA

VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA

 CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO

AILA REGINA DE OLIVEIRA QUEIROZ

AIRA TOSCANO LOBATO ALMEIDA

 2

ALAIRCE DE SOUZA BARROS

ANA CARINE SIMPSON MARTINS COSTA

ANA LAURA DIAS DE SOUZA

ANA PAULA FORTES DA SILVA FERREIRA

ANNA PATRÍCIA CHEROBIN FERREIRA

BRUNO FRANÇA DA PONTE

BRUNO VINÍCIUS COSTA OLIVEIRA

CAROLINE MARQUES RIBEIRO

DAVI DOS SANTOS SALES

DOUGLAS OLIVEIRA COELHO

EDUARDO HENRIQUE DOS REIS MIRANDA SÁ

EISLAN CARLOS SILVA PIMENTA

EMILLY DE OLIVEIRA LEITE

FABRÍCIO FRANCIS DA SILVA FIGUEIREDO

GABRIELA MARIA DE MATTOS LOPES

GABRIELA TAVARES PEREIRA

GIOVANA VIRGOLINO MONTEIRO

GUILHERME CHAVES DE AMORIM

GUSTAVO RODRIGUES NUNES

HIGINA GONÇALVES PARREIRA

JAQUELINE DA SILVA ALENCAR

JEZICA MARIOTTI DETONI

JOHN KENNEDY BATISTA REIS

JOSÉ VICTOR SANTOS CARNEIRO

JOYCE GOMES LOUZADA

JULLYANE SOUSA DOS SANTOS BOTELHO

LAUANE CARDOSO MIRANDA

LAURA LETICIA LEMOS NASCIMENTO

LEONARDO QUEIROZ DE OLIVEIRA

LUCIANA MOLINA CLAROS

MARCELO BARROS PEREIRA

MARIANA SOARES CASAGRANDE

MIGUEL ANGEL DE MELO SALVATIERRA

NATHALIA FONSECA DE LIMA

NAYARA RIBEIRO FAREL

NIRLEN CARLOS DA ROCHA MELLO

NONARA TEMO DA SILVA

PRISCILA SÁ DA SILVA

RÁINA MORIEL VICENTE DOS REIS

RAPHAEL PADILHA E SILVA

REBEKA CORREIA CARVAJAL

SABRINA ELLEN MONTEIRO DO CARMO

SYLVIA BATISTA DE LIMA

THAÍS EDUARDA SOTA ROBERTO

THAÍS SABRINA DE ARAÚJO LIMA

THAYANY FACUNDO COSTA

VANESSA REBELO SWINKA

VITÓRIA CRISTHINE FREITAS DA SILVA

VITÓRIA EDNA SERRÃO PANTOJA

 CURSO: BIOLOGIA

AINOÃ SILVA ROCHA

ANGELICA LORENA PEREIRA MENDES CARIOCA

BRENDA LETÍCIA PEREIRA OLIVEIRA

 3

BRUNO FELIPE ALVES DE ALENCAR

DÉBORA VIEIRA BUENO

JACIELY CORDEIRO DA CRUZ

JAINA RODRIGUES EVANGELISTA

JÉNIFER PENHA ALVES

JÉSSICA FERNANDA TEODORO REIS

JOSHUA FELIPE FARIAS SOARES

KARLA GAVA DE OLIVEIRA

LARISSA RODRIGUES DE SOUZA LOBATO

LUCAS NUNES DE FREITAS LIMA

LUCRESSA NUNES OLIVEIRA

MARIA JÉSSICA BARBOSA DA FROTA

MARIA KAROLINE SALES DE SÁ

MARINA LOBO DA ROCHA

PAULO HENRIQUE NOVAIS CARNEIRO

RÍLARY DE MORAES SILVA

ROSINAIRA GONZAGA DE SOUZA

YARA RAPHAELA MAIA DOS SANTOS

 CURSO: COMUNICAÇÃO SOCIAL

BÁRBARA OGLIARI TAGLIANI

LARISSA DE SOUZA TRINDADE

 CURSO: CONTABILIDADE

ADALBERTO SILVA MARTINS

ADMA ARAÚJO BISPO

CAMILA OLIVEIRA SANTOS

CLEITON DA SILVA LOBATO

DANIEL FERREIRA DE MEIRELES

ESLEI MENDES DE SOUZA

FERNANDA CAVALCANTE DA SILVA

FERNANDO MORAES PASSOS

FRANCISCO JUNIOR DA PARMELO

GESSICA PAES DOS SANTOS

GISELE DA SILVA MELO ARAÚJO

GISELY FRANCIS SANTANA DE OLIVEIRA

GLEISON DOUGLAS PEREIRA ANANIAS

GUSTAVO DE LARA BASTOS

ISVANGELA DUARTE DA SILVA LIMA

ITAMAR GOMES DA SILVA

JEAN BONI SANTANA

JONAS NUNES QUEIROZ

JOSÉ HAROLDO BRAGA JÚNIOR

JUCIELY OLIVEIRA VAQUEIRO

JULIANE RHEVELY ALMEIDA VASCONCELLOS

JUNIOR TEIXEIRA GOMES

KELRIA ANDRADE CARNEIRO

LANA BARROS DE SOUZA

LILIAN CHAVIER COSTA

LOREN NICOLE FRANCELINO DE LIMA

LUANNA KAROLINE SOUSA LIMA

MARCOS INACIO SOLIZ FLORES

MARIA IARA DA COSTA SILVA

 4

NARA MACÊDO AMPUERO

PATRÍCIA LOPES DE SOUSA

RAFAEL DE LIMA NUNES

RODRIGO RODRIGUES CAVALCANTE

ROSEANNA NASCIMENTO ALVES DA SILVA

ROSIANE DOS SANTOS CHAGAS

VINICIUS RODRIGUES LESSA

 CURSO: DIREITO

ALAN KARDEC PEREIRA CAVALCANTE

ALAWI ALIOTI LIMA

ALBERT JUAN PEREIRA PEDROSA

ALDAIR JÔNE ALMEIDA SOARES

ALESON FERNANDES DE SOUZA

AMANDA CAROLINA FERREIRA DE LIMA

AMANDA DE SOUZA PERCINOTTO

AMANDA LARISSA CARVALHO BALDUINO

ANA CLÁUDIA OLIVEIRA DA CRUZ

ANA MIRELLA SARAIVA REIS SILVEIRA MAIA

ANA PAULA EREIRA CALIXTO

ANA PAULA SANTOS DA SILVA

ÂNDERSON ROBERTO DA SILVA

ANDERSON TIAGO BRITO CAVALCANTE

ANDRÉ SENA

ANDREW RODRIGUES DOS SANTOS

ANTONIO JADSON OLIVEIRA ROCHA

BETÂNIA SANTOS E TEIXEIRA

BRUNA GABRIELE BARBOSA MELO

BRUNA LARISSA FRANÇA FARIAS

BRUNO ALVES DA SILVA

CAÍQUE LIMA FREIRE

CAROLINA LIS DE CARVALHO DUARTE

CAROLINA RODRIGUES CORDENUZZI

CLAUDINEIA BEZERRA LIMA

CLEITON HENRIQUE DA SILVA SOUZA

DANIELA FERREIRA NOBRE BELO

DAYANNE SOUZA DE OLIVEIRA SILVA

DHANDARA FRANÇA HOTONG SIQUEIRA

ELIZABETH BEZERRA SMITH

ERICA SANCHO GARCEZ MILITÃO

ESDRAS SUED DE LIMA SANTOS

EVELLYN MARIA ALMEIDA MONTENEGRO

FELIPE SANTANA LOPES

FERNANDA ALVES DOS SANTOS

FRANCISCA DE LIMA FREIRE

FRANCISCO ENZO RODRIGUES DE SOUZA

GABRIELA INIAN FREITAS CELESTINO

GEOVANA ASSUNÇÃO KERDY CASAL

GEOVANNA DE LIMA SIQUEIRA

GERACINA COUTRIM DA SILVA

GERUSA DE ASSIS FRANCISCO

GEYSMILLER VICENTE MAGALHÃES

GIOVANNA SONDA BORBA

GIRLAINE FERREIRA SOARES

 5

GIRLENE FERREIRA CERQUEIRA

GISELE MARCELA LOPES SILVA

GISLA ROSSI LEONEL

HELEN RUTH RIBEIRO DE ARAÚJO

IAGO ALBUQUERQUE PONTES

INGRID DE CASTRO RODRIGUES

IRENE MAYLA SILVA MENDONÇA

ISABELLE MARQUES DE PARIS

JAKELINE RAMOS DE OLIVEIRA

JANAINA SANTOS NOÉ

JAQUELINE CONCEIÇÃO FRAGA SANTOS

JAYNE MIRANDA DE OLIVEIRA

JÉSSICA GOMES BESSA

JIANLUCA SOUZA MENDONÇA

JOÃO ALENCAR VIEIRA NETO

JOÃO GABRIEL CASAGRANDE DA SILVA

JOÃO VITHOR MARQUES DA SILVA LIMA

JONAS DOS SANTOS PEREIRA

JOYCE KALINE ANDRADE DA SILVA

JULIANA DA SILVA RODRIGUES

JUSSARA SANTOS ARAÚJO

KAIQUE JHONATHAN BARBOSA DA SILVA

KALELSON HENRIQUE DE MELO SILVA

KARINE VITÓRIA RAMOS SILVA

KARYNNE SHIRLENE SOUZA RIBEIRO

KATERINE NIEHUES RODRIGUES LIMA

KELGENES GUIMARAES NEGREIROS

KÉSSIA LASSEN DE OLIVEIRA

LARISSA SILVA SODRÉ

LARYSSA MACOACHE RABÊLO TRINDADE

LAURA DE SOUSA COSTA PASSOS

LEANDRO LUCAS SÁ DE JESUS SILVA

LEONARDO GUSTAVO DA MOTA MACENA

LISANDRA RAMOS SOUSA

LORRANA SOUZA SANTOS

LUCAS FÁBIO ABADIAS DA SILVA

LUCAS MELO DE SOUZA

LUCAS POLITANO TIAGO

LUCÉLIA DE LIMA NEGREIROS

LUÍS FELIPE NASCIMENTO E SILVA

LUÍS TEIXEIRA DA SILVA NETO

MAIANE MOREIRA DA SILVA

MAICON DOUGLAS MELO DE SOUSA

MARIANA MESQUITA DE OLIVEIRA

MARINA MILHOMEM SOUZA

MARINEZ GARCIA DOS SANTOS

MAYRA THARYNNY PINHEIRO DA CONCEICAO

MICHELLY MARCELINO ALVES

MILENA NASCIMENTO SOUZA

MILENA RODRIGUES LIMA

NAARA DA SILVA MELO

NADHINE RIBEIRO SANTIAGO

NAIANDRA DA SILVA LOBATO

NATAN SANTAREM MARTINS

NEIMA KATLEN BERETZA DE SOUSA

 6

NICOLAS CACULAKIS SANTOS

OZIMAR SILVA DE JESUS

PAULA CRISTIANA FERREIRA DE MORAES

PAULO GABRIEL ADRIANO PEREIRA PINTO

PAULO HENRIQUE ALVES GOUVEIA

PHELIPE BRENDON CORREIA SANTOS

POLIANA DA SILVA FERREIRA

PRISCILA THAÍS DE MESQUITA SILVA

RAFAELA CRISTINA DA COSTA SILVA

RAMIRO MENDES RAMOS

RAYELLEN INGRID FREIRE DE BRITO

RENATA ALVES DO NASCIMENTO

RHAQUELY BENTES DE SOUSA

RONALD FERREIRA DE LIMA

SAULO FREIRES LIMA

SÁVIO PESSOA FRAZÃO

STEPHANY ALVES GOMES DA SILVA

TACIANA BRENDA DA SILVA GALVÃO

TAILANE MARIA GOMES DO AMARAL

TAINÁ MONIQUE SÁ DE OLIVEIRA

THAIS FERNANDA PEREIRA DE SOUZA

THALIA FERREIRA AMORIM

THAMIRES APOLINÁRIO DE BRITO

THÁYS AMANDA MENDES BESERRA

VALERIA MILENA SANTIAGO RIVERO

VERONICA DE KASSIA MOREIRA PEREIRA

WILBER ALARCON BORGES

 CURSO:  ENFERMAGEM

ABILENE MARQUES DA SILVA

ADELICE VANESSA MORAES VIOTTO ONIS

AILTON BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR

ALANNA RUTH REIS FERNANDES

ALEXANDRE GIL DE OLIVEIRA

ALEXIA MARTINES VIEIRA

ALICE BISPO PLÁCIDO DE OLIVEIRA

ALINE DIAS DO AMARAL

AMANDA DE ALMEIDA DA SILVA MAIO

AMANDA SANTANA COSTA

ANA BEATRIZ GARCEZ DE MENDONÇA

ANA CAROLINA NUNES COELHO VIANA

ANA CLAUDIA PINHEIRO SOUZA

ANA PAULA GARCIA

ANDRÉ LUIZ BRASIL FREIRE JUNIOR

ANDRESSA BATISTA DA COSTA

ANDRESSA POLITI FIGUEIREDO

ANDREZA SILVA DE SOUZA

ÂNGELA MILLE RIBEIRO DE ARAÚJO

ANNA BEATRIZ GALDINO VIRGOLINO

BARBARA CRISTINA PEREIRA LOBO

BRENDA COSTA SANTANA ANDRADE

BRUNA MACIELE PINHEIRO

BRUNO GOMES BRUMADO

CAMILA DE OLIVEIRA SOUZA

 7

CARINA DANDARA DA SILVA MIRANDA

CLARA GOMES DE OLIVEIRA

CRISTINE BRASIL FREIRE

DAIANE SOBRINHO SILVA

DAIANY SOARES RUFATTO

DANYELLA SASHA CAVALCANTE PEREIRA

DAVID HENRIQUE MARQUES RIOJAS

EDUARDA DA SILVA ROCON

ELIANA AIRES ALMEIDA

ERIKA SOARES DE SOUZA

ERIRAYNE SIMPLÍCIO QUADRO DO NASCIMENTO

ESTER SABOIA LUCENA

EVELYN DA SILVA FEITOSA

FLAVIANI THOZE DE OLIVEIRA

FRANCISCA RANIELE SANTOS TOME

GABRIELA CORREIA DURÃES

GEICIANE DIAS LEITE

GEISIANE MORAIS SILVA

GISELE SOARES DIAS

GLÁUCIA TIRINA DE SOUZA

GLEICIANY DOS SANTOS PEREIRA

GUILHERME AUGUSTO DE ARAÚJO SANTOS

IZABELE CRISTINA BRITO

JANAINA CAMILO DE FREITAS

JÉSSICA RIBEIRO LIMA

JHULY RAMOS GONÇALVES

JULIANA MARIA LUCENA FERNANDES DANTAS

KEROLLYN TAMILY MENDES DO NASCIMENTO

LARISSA SERRA GONDIM DE SOUZA

LETÍCIA BENTO DE ARAÚJO

LETICIA PEREIRA DE OLIVEIRA

LÍCIA FERNANDA REIS DE OLIVEIRA

LÍVIA LETÍCIA AGUIAR NERY

LORENA OLIVEIRA MARTINS

MARA ROBERTA GOMES RIBEIRO

MÁRCIA FERREIRA DE CARVALHO FRANÇA

MARIA LETÍCIA MEJIA DOS SANTOS

MARIA LUDMILA KAWANE DE SOUSA SOARES

MARIANA DE LIMA COUTO

MIRIAN GOMES DE ARAUJO

NÁDIA CRISTINA MATEUS SPANHOL

PALMA ROSANA BARBOSA DA SILVA

PATRÍCIA DOS SANTOS DANTAS

RAFAEL SOUZA DE OLIVEIRA

RAFAELA LUCAS COSTA DE ARAÚJO

RAIELE MARIA ALVES DE ARAUJO

RAQUEL AVELINO PEREIRA

RAQUEL DE LIMA SANTOS

RARIEL CUEBO DAVID

RHANY ÉRICA LOBATO LEÃO

RIANA MORAES BARBOSA PRESTES

SABRINA MACEDO DA SILVA

SARA CAROLINE SANTOS FAIAL

SARA DE PAULA ALBINO

SOLANA MONTEIRO BATISTA

 8

STEFANY VARGAS SOUZA

TAINARA LIMA VIANA

TAÍS BISPO MAGALHÃES

THAINÁ FRANÇA OLIVEIRA

THAÍS MILLENA CARDOSO DE LIMA

THALIA ADELINA FLORES SORUCO

THALIA TEIXEIRA CHAVES

VANESSA DE SOUZA CANTERLE

VÂNIA MARIA SOARES DA SILVA

VERÔNICA DA SILVA FROTA

VINICIUS CRUZ NOGUEIRA

VIRNA GABRIELA DE SOUSA SANTOS

VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA

VITÓRIA MARIA PEREIRA MESQUITA

YASMIN HELENA FEITOSA LIMA

 CURSO: ENGENHARIA CIVIL

ALINE ARAÚJO DOS ANJOS

ALISSON FERREIRA LIMA

AMANDA GALDINO PINHEIRO BORZACOV

ANGELIQUE EMANUELE DE ARAUJO OLIVEIRA

ANNA BEATRIZ SANDRO FARIAS

ARTHUR SOARES NOBRE DE OLIVEIRA

BEATRIZ BATISTA XIMENES

BRENDA SANTOS DO VALE

BRUNA GOMES NAUJALIS

CAMILA DANDARA MATOS ROCA

CÉSAR AUGUSTO MENDES FARIAS LÉO

CLENES GOMES DOS SANTOS JÚNIOR

DANIELA CARNEIRO DOS SANTOS

DÉBORA SANTOS DIAS

DIEGO DE SOUZA

EDUARDO HENRIQUE SOUZA PORTELLA

EMANOEL VITOR MORENO DE OLIVEIRA

FÁBIO ROBERTO TEIXEIRA DE SOUZA

FELIPE PERES MENDONÇA

FLAVIO FAGUNDES DE PAULA

FRANCISCO CLODOALDO DE MATOS JUNIOR

FRANCISCO EDINIR DO NASCIMENTO JÚNIOR

GUILHERME LUIS CARDOSO DO NASCIMENTO

HUGO PEREIRA DE OLIVEIRA

IANCA NAYARA RAMOS DA SILVA

ICARO VELOSO DA COSTA

IGOR OLDONI MANCILHA

INGRID DOS SANTOS SOUZA

ÍTALO FERREIRA PIMENTEL

JALYSON DIEGO DE MELO BARBOSA

JEFERSON FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS

JOÃO RENILDO COUTO DE OLIVEIRA

JOÃO VITOR DE ALENCAR MARLO

JÚLIA FONTELES LORENZETTI

LEONARDO SAN ALVES MIRADA

LINCONL LOPES DOS SANTOS

LUCAS RAFAEL DOS SANTOS SANDANO

 9

MARLON JOHN LOPES CORREIA

MATHEUS HENRIQUE MARTINS NASCIMENTO

MAYCON MENDES DOS SANTOS

MICAEL MENDONÇA DA SILVA SANTOS

MONIQUE ABIQUEILA DOMICIANO PIRES

PEDRO CASTRO DE ALBUQUERQUE

RAIANY CARDOSO DOS SANTOS

RODRIGO RUAN GAMA SANCHEZ

SERGIO MURILO DE FREITAS ALECRIM

THAINARA CASTRO ALVES RODRIGUES

TIAGO NERY DO NASCIMENTO

VICTOR BENEDITO PEREIRA LEMOS

VINICIUS DOS SANTOS NUNES

VINICIUS RIAN RODRIGUES DA SILVA

VITOR ALEXANDRE SOUZA PESSOA

WEVERTON MOTTA OLIVEIRA DE MATTOS

WILKER ALVES DE JESUS

 CURSO: FARMÁCIA

ADRIELLE DOS SANTOS SOUZA

ALEXANDRE MATHEUS NOGUEIRA MARTINS

ANA PAULA ANDRADE FARIAS

ANA PAULA RODRIGUES FLORÊNCIO DA SILVA

BRUNO GABRIEL RODRIGUES SOUZA

EDJANE PAZ DA SILVA

EDUARDO JUNIOR QUEIROZ CARDOSO

EVELYN DAMACENO MATEUS

GABRIEL DO NASCIMENTO RODRIGUES ALVES

GABRIELA KUBINSKI DOS SANTOS

HÁVILA PACÍFICO SODRÉ

HUALISSON PATRIQUE DE SOUSA ALENCAR

IZAURA MEDINA FERREIRA

JACKSON MOREIRA DA SILVA

JANAINA GOMES DOS SANTOS

JAQUELINE ALFAIA DE SOUSA

JOYCE DINIZ RODRIGUES

JUVENAL CAVALCANTE NEVES NETO

KARINA CARVALHO FERREIRA

LETÍCIA GOMES ARAÚJO

LORRAYNE SOARES DOS SANTOS

LUÍSA EMANUELLE PESSOA RAPOSO

MAKICINE EMILY DOS SANTOS PINHEIRO

MONALISA LOREN CONTRI

NABIA AZEVEDO ZEFERINO

NAIARA ROCHA ATHAYDE

RAFAEL APONTES MONTEIRO

 CURSO:  NUTRIÇÃO

GILMARA DA SILVA FERREIRA

ISADORA NUNES DE ALMEIDA

KARINA CRISTINA LASERDA ALVES

MARCELA FREIRE DAS CHAGAS

TAMIRES GOMES GUIMARÃES

 10

 CURSO: SISTEMA DE INFORMAÇÃO

DANIEL ATTIAS DE OLIVEIRA

DANILO HENRIQUE DOS SANTOS BALICA

FÁBIO ROBERTO ALVES LEITE

IGOR RAMOS DE OLIVEIRA

KÉTLE BÁRBARA SILVA GERVASIO

LEONARDO SÁVIO CAETANO CÂMARA

THAIS PEREZ UCHOA

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto Velho/RO, 08 de julho de 2019.

TÂNIA MEDEIROS DE CASTRO SOUZA

Diretora Executiva/AGEVISA-RO